
VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR KONSTFÖRENINGEN ARTE 2023 
 
Allmänt: 
ARTE är en konstförening för personalen vid Umeå universitet och Sveriges 
Lantbruksuniversitet i Umeå. 
 
Antalet betalande medlemmar har under året varit 69 stycken. 
 
Föreningen är medlem i Sveriges Konstföreningars Riksorganisation (SKR). 
 
Medlemsavgiften har varit oförändrad 300 kr/år. 
 
Styrelsen har fram till årsskiftet bestått av: Ann-Catrine Eriksson (ordförande), Jill Henriksson 
(kassör) Göran Sjöberg (registeransvarig/sekreterare) samt ledamöterna Berit Bergström, 
Lotta Lundstedt, Irene Sedlacek, Mimmi Alm och Maria Wiklund, samt Eric Ågren (ansvarig 
för hemsidan).  
 
Valberedning: Katrin Holmqvist Sten och Peter Lexelius. 
 
Revisorer: Mia Nordeman och Maria Wennberg 
 
Styrelsen har vanligtvis sammanträtt en gång i månaden under vår- och hösttermin.  
 

 

Aktivtiter under verksamhetsåret 2023: 

Vårens program: 

Lör 11 feb, kl 13.00 Gallerivandring i samarrangemang med Umeå konstförening. 
 
Tis 28 mars, kl 17.30 Årsmöte och föredrag av konstnären Gerd Aurell, Konst och 

hormoslyr 
 
Tis 25 apr, kl 17.30 Workshop: Tälj små svampar, under ledning av Niklas Burman 
 
Lör 6 maj, kl 13.00 Gallerivandring i samarrangemang med Umeå konstförening. 
 
Fre och lör 19-20 maj Konstresa till Sundsvall 
 
Hösten program: 
 
16 sep, kl 13.00 Gallerivandring i samarrangeman med Umeå konstförening 
 
25 sep, kl 17.30 Föredrag av Ann-Catrine Eriksson Skogen och konsten 
 
17 okt, kl. 17.30 Föredrag av Elin Manker, ”Skogen kallar” Konst och ekologisk 

aktivism 



 
27 okt, kl. 12.15 Guidad visning av utställningen Ner till norr, Bildmuseet 
 
18 nov, kl 13.00 Gallerivandring i samarrangemang med Umeå konstförening 
 
21 nov, kl 17.30 Föredrag av Katrin Holmqvist Sten, Att bygga i trä – från 

nödvändighet till hållbarhet 
 
5 dec, kl 17.30 Medlemslotteri och föredrag av Fredrik Elgh, Vera Frisén och 

skogen 
 
Under 2023 arbetade föreningen med tema ”Skogen” i ett antal programpunkter, vilket gav 
ett rikt och varierat program med föredrag, träsnideri och en konstresa till Sundsvall. Vi har 
även prövat att ändra tiden för kvällsaktiviteterna under 2023. Istället för att börja kl 19.00 
startar aktiviteterna kl. 17.30, så att de som arbetar inte ska behöva hinna hem eller stanna 
kvar på jobbet för länge. Det kommer ungefär lika många medlemmar till programpunkterna 
som innan.  
 
Styrelsen arbetar vidare med hur Arte ska nå fler medlemmar. Vi har under 2023 gjort 
informationsmaterial som medlemmar har kunnat sätta upp på sina arbetsplatser, 
tillsammans med programmen för vår och höst. Vi använder Facebook (som har fler följare 
än medlemmar i föreningen), har en relativt ny hemsida som fortfarande utvecklas och vi 
använder e-post för att nå medlemmar.  
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